

Børsdamgaard Holding ApS

c/o Lennart Brandt Petersen, Skovmøllevej 17, 5881 Skårup

CVR-nr. 41 25 25 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Lennart Brandt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børsdamgaard Holding ApS c/o Lennart Brandt Petersen Skovmøllevej 17 5881 Skårup
	CVR-nr.: 41 25 25 10
	Stiftet: 20. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Brandt Petersen, Direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	TAPCL ApS, Skårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab samt investere i veteranbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.627 kr. mod -203.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.443 kr. mod -29.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-76.627	-203.331
1 Personaleomkostninger	-442	-220.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-167.473	-439.706
Driftsresultat	-244.542	-863.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	824.659	652.292
Andre finansielle indtægter	2.790	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.471	-8.679
Resultat før skat	577.436	-219.688
Skat af årets resultat	41.007	189.968
Årets resultat	618.443	-29.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.657	302.292
Udbytte for regnskabsåret	61.000	94.000
Overføres til overført resultat	362.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-426.012
Disponeret i alt	618.443	-29.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>248.917</u>	<u>116.390</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.917</u>	<u>116.390</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>961.015</u>	<u>794.358</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>961.015</u>	<u>794.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.209.932</u>	<u>1.010.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.669	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>229.157</u>	<u>124.085</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>514.826</u>	<u>124.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.033</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>529.859</u>	<u>124.085</u>
	Aktiver i alt	<u>1.739.791</u>	<u>1.134.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	961.015	766.358
Overført resultat	393.404	30.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	94.000
Egenkapital i alt	1.455.419	930.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.075	34.690
Hensatte forpligtelser i alt	1.075	34.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.735	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.520	41.520
Selskabsskat	189.740	1.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.020	21.210
Anden gæld	19.282	52.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.297	169.167
Gældsforpligtelser i alt	283.297	169.167
Passiver i alt	1.739.791	1.134.833

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	464.066	456.630	57.200	1.017.896
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	302.292	-426.012	94.000	-29.720
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	766.358	30.618	94.000	930.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-94.000	-94.000
Resultatandel	0	194.657	362.786	61.000	618.443
	40.000	961.015	393.404	61.000	1.455.419

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	205.539
Pensioner	0	5.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>442</u>	<u>9.713</u>
	<u>442</u>	<u>220.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	896	3.099
Andre finansielle omkostninger	<u>4.575</u>	<u>5.580</u>
	<u>5.471</u>	<u>8.679</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-524.000	-119.600
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-404.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-624.000</u>	<u>-524.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	204.033	196.533
Tilgang i årets løb	200.000	30.000
Afgang i årets løb	0	-22.500
Kostpris 31. december 2023	404.033	204.033
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-87.643	-60.587
Årets afskrivninger	-67.473	-35.306
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-155.116	-87.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	248.917	116.390
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	28.000	28.000
Kostpris 31. december 2023	28.000	28.000
Opskrivninger 1. januar 2023	766.358	464.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	824.657	652.292
Udbytte	-658.000	-350.000
Opskrivninger 31. december 2023	933.015	766.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	961.015	794.358
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TAPCL ApS	Skårup	70 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lennart Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lennart Brandt Petersen

Dirigent

ID: 7f598848-2a80-4dd2-a626-decc074f89cb

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 11:42:15

Underskrevet med MitID



Lennart Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lennart Brandt Petersen

Direktør

ID: 7f598848-2a80-4dd2-a626-decc074f89cb

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 11:42:15

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:21:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1c592dsjXjn251846033

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.